PAGE
1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 10.07.2007

№ 21
Об отмене постановления

№16 от 21.05.2007
В соответствии с протестом прокурора Парабельского района Исх. №9.1-2007 от 09.07.2007 на постановление Главы Заводского сельского поселения от 21.05.2007 №16 «Об утверждении Положения о порядке передачи многоквартирных домов в управление уполномоченным собственниками Управляющим организациям»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Заводского сельского поселения №16 от 21.05.2007 «Об утверждении Положения о порядке передачи многоквартирных домов в управление уполномоченным собственниками Управляющим организациям».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Л.В. Савельева

PAGE
Пост отмена